INDICAÇÃO Nº 2035/2013
Solicita instalação de braço com Iluminação Pública em 02 (dois) postes localizados na Rua Benjamin Constant 149/167, em ao frente Supermercado “Leve - São Roque”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de braço com Iluminação Pública em 02 (dois) postes localizados na Rua Benjamin Constant 149/167 em ao Supermercado “Leve - São Roque”.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender reivindicação dos comerciantes da referida via e dos que transitam pela mesma, uma vez que a noite o risco de ocorrências é alto, e a falta de iluminação transmite insegurança.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2013 - 11:56:55 09281/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário